MESTRAMVARKIS Hesira Otto 105 & 125

J— NN NN S e ~|ITEM NO.| PART NUMBER DESCRIPTION Qry.
A PR LA R G, \Z) 8 ooz Molor R8-17-E12 1
I I 2 -20032 Mé Flansmutter a8
3 |20129 6.3x19 TX CS Skruv 16
4 |30236 Aluminiumprofi 4
5 |40677 Monteringsplatta 4
& 40676 Monteringsplatta végg 4
7 40679 Dubbel T-sparsskruw 4
& Tréaskruv Ingér inte frdn Hestra Markis| 8
9 504762Max 16 | slamiocsion. A270. 50 | 4
4762 Mdx16

10 .302 10 Kassett dverdel |
1 aoz212 Styrskena skruv 2
12 -30913 Lock styrskena skruv 2
13 [0217 Front standard 1
14 .30219 Kassett underdel ]
15 -3022 1 Walsrdr 63mm |
16 |a0136 Plastskena styrskena 2
17 |40137 Rérbussning 1
18 |40138 Kullager IBB 4001 22V 1
19 |40139 Adapter 63mm rér 2
20 -40] 42 Andskydd front sta. 2
21 40143 Andskydd front stel. 2
22 401531 Andiskydd styrskena 1
23 401532 Andskydd styrskena 1
24 40672 Otto Gavelbeslag 1
25 -406?3 Otto Gavelbeslag 1
26 |40700 Motorfaste ]
27 [20028 FTS FZB
28 20075 FTS FZB 10
29 |20049 M5x20 TX CS
30 40698 Vikt Otfo runt D22 L1000 1
31 -1004? Drivhjul 63mm Becker ]



http://hestramarkis.se

MESTRAMVARKIS Hesira Otto 105 & 125

ITEM NC,| PART NUMBER DESCRIPTION QY.
1 30234 Kassett dverdel B
9 '40] 40 Adapter 78mm rér | 2
3 10024 Motor R8-17-E12 1
4 30112 Valsrdr 78mm 1
5  |10049-2 K
& 10049 Drivhjul 70mm !
7 |o0032 Mé Fiansmutter 8
8 20129 6.3x19 TX CS Skruv 16
9 .39236 Aluminiumprofil 4
10 40677 Monteringsplatta 4
1M l40676 Monteringsplatta viigg 4
12 40479 Dubbel T-sparsskruv 4
13 |Trdskrov Ingér inte frn Hestra Markis| 8
14 |csTXST3Sx 16 [ 4

Hex socket cap screw
15 IS0 4762 M4 x 16 | stainless steel, A2-70, 150 4
4762 Max16
16 |30211 Front large K
17 140147 Andskydd front std. ]
18 40146 Andskydd frontstd. | 1
19 |40144 Andskydd front std. 1
20 |40145 Andskydd front std. | 1
21 [30212 Styrskena skruw 2
22 |30213 Lock styrskena skruv 2
23 -30235 Kaossett underdel 1
24 40136 Plastskena styrskena 2
25 40137 R&rbussning [
26 |40138 Kullager IBB 6001 72V | |
27 |40153-2 Andskydd styrskena | 1
28 401531 Andskydd styrskena | 1
29 404674 Otto L Gavelbeaslag 1
30 40675 Otto L Gavelbeslag K
31 40700 Motorfaste B
32 20028 FS FB |4
33 20075 FTS FZB [ 10
34 20049 M5x20 TX CS | 2

35 40678 Vikt Ofto runt D22 L1000 1



http://hestramarkis.se

MESTRAMARKIS

Sprangskiss Solcell Becker

Hestra Otto 105 & 125
ITEM NO.| PART NUMBER DESCRIPTION QTY.
1 30234 Kassett Sverdel 1
2 22 Styrskena skruw 2
3 30213 Lock styrskena skruv 2
4 30235 Kassett underdel 1
5 40134 Plastskena styrskena 2
6 40137 Rérbussning 1
7 40138 Kullager IBB 6001 2V 1
8 401532 Andskydd styrskena 1
9 401531 Andskydd styrskena 1
10 40674 Otto L Gavelbeslag 1
11 40675 Otto L Gavelbeslag 1
12 40700 Motorfaste 1
13 20028 FTS FIB 4
14 |20075 stra.5x13 Y 10
15 40698 Vikt Otto runt D22 L1000 1
14 20032 Mé Flansmutter 8
17 20129 6,319 TX CS Skruv 14
18 30234 Alurminiumprofil 4
19 40677 Maonteringsplatta 4
20 40674 Maonteringsplatta végg 4
21 40677 Dubbel T-sparsskruv 4
22 |Trdskruv Ingdar inte frén Hestra Markis| 8
23 CSTXST35x% 16 4
Hex socket cap screw
24 ISO 4762 M4 x 16 | stainless steel, A2-70, 15O 4
4762 M4dx14

25 30211 Front large 1
26 40147 Andskydd frant sid, 1
27 |40144 Andskydd front std. 1
28 40144 Andskydd frant sid, 1
29 |40145 Andskydd front std. 1
30 Otto L-M-Vav 1
31 10402 1
32 10403 Stick battery kit 1
33 30221 Valsror 43mm 1
34 10404 Motor RB-17-E12 1
35 10047 Drivhjul 63mm Becker I
36 10401 Medbringaradapter 50x1,5 1
37 40139 Adapter 63mm ror 2
38 E%.EIXEE?,E_STED 2
39 40734 Fastpldit SCD 1



http://hestramarkis.se

Sprangskiss Solcell Somfy
TRAMARKIS Hestra Otio 105 & 125

ITEM NO.| PART NUMBER DESCRIPTION Qry.

. 1 30234 Kassett dverdel 1
2 30212 Styrskena skruv 2
3 30213 Lock styrskena skruv 2
4 30235 Kassett underdel 1
5 40134 Plastskena styrskena 2
& 40137 Rérbussning 1
7 40138 Kullager IBB 6001 77V 1
8 40153-2 Andskydd styrskena 1
8 401531 Andskydd styrskena I
10 40674 Otto L Gavelbeslag I
11 40675 Otto L Gavelbeslag I
12 40700 Motorféste 1
13 20028 FT5 FIB 4
14 20075 FT5 FIB 10
15 40478 Vikt Otto runt D22 L1000 |
16 10399 Stick battery kit I
17 |40734 Fastplét SCD [
18 10398 Solar panel kit 1
19 70044 Buntbandsidste 2
0 BB :
21 10406 Motor P10-11-C28 1
22 30221 Walsrr 83mm |
23 |40139 Adapter 63mm ror 2
24 10408 1
25 10408-1 Medbringaradapter 50x1.5 1
26 XV 100 Distans 1 skena 4
27 (3021 Front large 1
28 40144 Andskydd front std, |
29 |40145 Andskydd front std. 1
30  |40147 Andskydd front std. 1
31 40144 Andskydd front std. 1

15O 14587
32 SNT3.5;<1<5 Type R 4
Hex socket cap screw
33 |ISO 4762 M4 x 16| stainless steel, A2-70, 150 4
4762 Mdx1 4



http://hestramarkis.se

